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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93008001E

2. Data e Regjistrimit 08/06/2009
3. Emri i Subjektit KORKIS-2009
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Lumas BELESOVE Lagjja kryesore, rruga Belesove, 
Hidrocentrali Belesove 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi,operimi dhe transferimi i hidrocentraleve 

"Belesova 1" dhe "Belesova 2",tek Autoriteti Kontrktues,ku 
përfshihet financimi,ndërtimi,vënia në 
punë,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shpërndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjisë elektrike,në zbatim të kontratës së 
koncesionit.
Ramadan Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2015                Deri: 24/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LOTI
               Para: 1.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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1,00
12.4 Komente (nëse ka)

SHOQERIA "BELESOVA 1"
               Para: 99.000,00                Natyre: 
99,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORKIS-2009
E-Mail: silva-shpk@gmail.com  
Telefon: 0672644966  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260301-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315766-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 14.01.2014 ku eshte vendosur:Te largohet administratori i shoqerise Z.Ramadan 
Toska. Te emerohet administratori i ri i shoqerise Z.Aurel Toska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Toska")                      Nga data "14/01/2014             
Ne daten "14/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Toska")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D089DBDC-5F47-44DA-9723-43B8D9C0912D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7173CC7-E73D-4673-B94E-72C9F3599695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C3E9A6-9719-4539-B468-8BB48CFBEB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8EC6C1-631C-43DD-B4DA-CD6A4A2B7B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B614D-BFEF-4C47-811E-F6A54DD121A3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583931-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825771-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-962985-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi, date 24.03.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Aurel Toska dhe emerimi i Ramadan Toska. Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Toska")                      Nga data 
"24/03/2015             Ne daten "24/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Aurel Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A5AEF-471D-4005-8A42-168E564DCD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD21C7B-0025-4F20-A1DD-FFDD0826DAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC607065-FE9A-4C19-A86F-506AD59F13B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC607065-FE9A-4C19-A86F-506AD59F13B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E97429-1DBA-4EFA-8C42-77E3490C2A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1CB1E-9646-491D-82E5-AAF2D0157F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA19458-02D3-49DE-A31B-D4FE5BF60AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFBD123-45A4-4A5D-9C43-1C246C4A1BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55AC4E7-7870-444A-8882-36C2E36EFC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA41620E-4688-477F-928E-8C5F465E842F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79BDD4E-9F94-433A-8975-1752D2E37029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954766B-D851-4873-9135-923BA19C5FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954766B-D851-4873-9135-923BA19C5FBA
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132786-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151790-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788099-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F6A7E5-2170-4307-871E-4378E5110F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C71D2D-FF78-4625-A860-64351DBB7055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA47E57-C019-4974-A938-96CCB3F811F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA47E57-C019-4974-A938-96CCB3F811F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAF4292-2383-411E-848D-6834F545E834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032F7EBC-B918-4796-82A6-9FCDAFB05251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6294B5B7-CD34-45F8-B84D-F6D8344E72E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F8539-47AC-4B83-BC88-1F6178985000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F5C414-031A-4375-BB9D-AF2F74CDE904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CB2497-4D15-4DA7-A142-B08AF8D6F595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F3C23E-3032-4BB8-87DC-875A5E23EC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA239197-16EB-4D7E-B9F5-C8BE39AA34BC
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Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995936-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339365-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, zona Shkembi i Kavajes ,  parcela nr.96;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Lumas;         BELESOVE;         
Godinë 1 katëshe,prane zyrave të komunës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345122-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.06.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe deklarimi i adreses te 
postes elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("silva-shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Lumas;         BELESOVE;         
Lagjja kryesore, rruga Belesove, Hidrocentrali Belesove;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, zona Shkembi i Kavajes ,  parcela nr.96;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E68E554-CA15-4771-9423-EB4A525B176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F621B57-18AD-4DD7-8F61-0363899D70D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23066B8D-636D-4F54-B41E-A7EB5EF6627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B156CAEC-ED61-4A09-9AB6-1FC378B53CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C98B5-FDC7-49C6-B055-6630E295D6F7


6

Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399614-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873298-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296826-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
korkis Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
korkis pash.xlsx
BILANCI KORKIS SHPK.PDF
QKB VENDIMI.PDF

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317470-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.289 Prot., datë 21.08.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.11183 Prot., datë 26.08.2019,  lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Ardiana Gjoka ku është urdhëruar: Bllokimi I kuotave/aseteve të pales debitore 
“Korkis-2009 ” shpk,  me NIPT K93008001E, me administrator Ramadan Toska.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500B9C61-3DDD-4BAD-962F-885EC35B2991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121CD65-0B92-4E0B-A251-CDAC888E09F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853505EA-7535-4CF3-8331-42F4ED29D3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98632BE-16DB-45FD-8C48-798205B2A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8C1BAE-BD60-4E68-88CD-1B4EA961308C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25175859-815E-443D-854F-2C501E49AA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B3A3E-3E68-4F0E-A91F-1D457CF2EC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6EB71-B305-47EC-A192-29F5AC2D6A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C194B5-7AE5-49DE-8F21-381592C59920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6DC6CE-5E3B-4BB5-B6EA-FDA1B3FCD2A2
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5796CE4-6FC7-4677-997F-8BEBE0DC03AE

